
№ 2907 от 12.12.2016 г. «О поощрении» 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 06.12.2016 № Ш-1227, в 

связи с профессиональным праздником «День спасателя», администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска: 

- за продолжительную, безупречную и эффективную работу при выполнении задач 

по гражданской обороне, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера Зевякина Сергея Викторовича - начальника 

отдела мероприятий гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций 

муниципального учреждения  «Управление по делам гражданской обороны и 

чрезвычайным ситуациям города Железногорска». 
           2. Рекомендовать начальнику МУ «УГОЧС» Чавкину И.И. произвести выплату 

денежной премии, приобрести букет цветов выше указанному награждённому согласно 

положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

         3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска следующих работников 

муниципального учреждения  «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным 

ситуациям города Железногорска»: 

-за успехи в трудовой деятельности по проведению профессиональной подготовки 

дежурно-диспетчерского персонала ЕДДС Матишинца Владислава Емельяновича - 

главного специалиста Единой дежурно-диспетчерской службы;  

-за активное участие в проведении аварийно-спасательных работ, качественное 

выполнение своих служебных обязанностей, проявленную инициативу и старательность:   

Рыженкова Дмитрия Васильевича - спасателя 3-го класса аварийно-спасательного 

формирования;  

Прокопова Андрея Михайловича - спасателя 3-го класса аварийно-спасательного 

формирования. 

 4. Рекомендовать начальнику МУ «УГОЧС» Чавкину И.И. приобрести букеты цветов 

указанным выше награждённым согласно положению  о Благодарности главы города 

Железногорска. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава города Железногорска                                                                                        Д.В. Котов    

 
 

 

 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


